PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2011 г.                                  с.Спасское                                                 №  81
О внесении изменений в Положение «Об администрации Спасского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 14 от 19.11.2010
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об администрации Спасского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 14 от 19.11.2010, следующие изменения:

 1) пункт 5 части 3.1 статьи 3 после слов «в границах населенных пунктов поселения» дополнить словами «, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест)»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Спасского сельского поселения                                               В.А.Беспамятных
PAGE
2